[bookmark: _GoBack]様式第２号（第４条関係）　建設工事関連業務競争入札参加資格審査結果通知書

建設工事関連業務競争入札参加資格審査結果通知書

年　　月　　日

商号又は名称
代表者氏名　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県総務部長

　さきに提出のあった　　　年度建設工事関連業務競争入札参加資格審査の申請について、審査の結果、下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

記

　　　有効年度：　　　年度
	業種区分

	測量業

	建築関係建設コンサルタント業

	土木関係建設コンサルタント業

	地質調査業

	補償関係コンサルタント業

	その他建設工事関連業

　注　用紙寸法は、日本産業規格Ａ４とすること。